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kort dagsorden for forste made

TORSDAG 25.SEPTEMBER
DELTAGERNES ANKOMST THON HOTEL EU
Rue de la Loi 75, 1040 Bruxelles
Hele dagen Se venligst det praktiske informationsark
for naermere oplysninger om lokal transport.
19:00-22:00 MIDDAG - En fzelles middag pa hotellet (THON Hotel EU)

FREDAG 26.SEPTEMBER

CENTRE DE CONFERENCES ALBERT BORSCHETTE

Rue Froissart 36, 1040 Etterbeek

08:15-09:30 Transport og Sikkerhedstjek - ID obligatorisk for sikkerhedstjek

09:30-10:45 Introduktion til processen (10 arbejdsgrupper)

10:45-11:15 KAFFEPAUSE

11:15-13:15 Hvad er den nuvaerende situation med hensyn til biodiversitet
og bestevere? (10 arbejdsgrupper)

13:15-14:45 FROKOST

14:45-16:45 Hvorfor bestavere betyder noget for dig, og hvad der er pa spil
(4 arbejdsgrupper)

16:45-17:00 Transport

17:00-19:00 Ekskursion (La Toiture)

19:00-21:00 FALLES middag pa restaurant Refresh i GC Elzenhof
(12 Avenue de la Couronne, 1050 Ixelles)



LORDAG 27.SEPTEMBER
CHARLEMAGNE, ALCIDE DE GASPERI ROOM
Rue de la Loi 170, 1000 Bruxelles

08:45-09:30
09:30-10:45
10:45-11:15
11:15-13:00
13:00-14:30
14:30-16:00

16:00-16:30
16:30-17:30
17:30-19:30

Transport & Sikkerhedstjek - ID Obligatorisk for sikkerhedstjek
Borgerforsamlingen: Hvad kan man forvente (plenum)
KAFFEPAUSE

Hvad gor EU ved nedgangen i bestavere? (plenum)
FROKOST

Hvad er udfordringerne? Udveksling med interessenter
(2 sub-plenum meder, Jenkins- og Mansholt-lokaler)
KAFFEPAUSE

Moade med beslutningstagere

NETWORKING OG COCKTAILS

SONDAG 28.SEPTEMBER
CENTRE DE CONFERENCES ALBERT BORSCHETTE
Rue Froissart 36, 1040 Etterbeek

08:45-09:30
09:30-11:30

11:30-12:00
12:30-13:30

13:30

Transport & Sikkerhedstjek - ID Obligatorisk for sikkerhedstjek
Hvordan kan forsamlingen spille en rolle?

(10 arbejdsgrupper)

KAFFEPAUSE

Hvad kan deltagerne gore for den nzeste forsamling?
Introduktion til taskforcerne
(4 arbejdsgrupper)
FROKOSTKASSER
informationscenter i stueetagen
og individuelle afgange
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